CMN 5705 fãóde
Proc. Nº Z260j240
Eis.
Resp.=

CÂMARA MUNICIPAL DE V
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº(556 12020

EMENTA: Realizar limpeza e
desobstruir bueiro “boca de lobo”
localizado no bairro Parque Portugal.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Franklin Duarte de Lima, solicita que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação: (foto

em anexo)

. Realizar limpeza e desobstruir o bueiro “Boca de Lobo”,

localizado na rua Fátima, no bairro Parque Portugal.

Justificativa:

Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitar providências.

Valinhos, 22 de outubro de 2020.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencia São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

+ CMN.

rec. Nº ÍRO)
Fis. o,
Resp...

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.brDO